
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XXI              Broj 14 
Baška Voda, 3. prosinca 2018.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN  br. 33/01, 
60/01- vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 123/17) članka 44. 
Statuta Općine Baška Voda ( GL br. 10/09, 12/12, 
6/13, 11/13,2/17-proč. tekst, 4/18),  općinski 
načelnik donosi 

ODLUKU
o

Izmjeni i dopuni Odluke o 
sufinanciranju autobusnog prijevoza 

studenata
 s područja općine Baška Voda za 2018/19. 

godinu

Članak 1.
U članku 2. stavak 1. Odluke o sufinanciranju 

autobusnog prijevoza studenata s područja općine 
Baška Voda za 2018/19. godinu (GL br. 10/18) briše 
se točka 1. koja glasi:

•	 „na relaciji Baška Voda-Dubrovnik-Baška 
Voda“

Članak 2.
U članku 3. dodaje se točka 4. koja glasi:

•	 „na relaciji Baška Voda-Dubrovnik-Baška 
Voda“

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu  osmog dana od 

dana  objave u Glasniku,  službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA: 022-05/18-01/168
UR.BROJ: 2147/02-04-18/2
Baška Voda, 3. prosinca  2018. godine

                                                    Općinski načelnik
                                                    Josko Roščić

Temeljem čl. 48.  Zakona o  lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi ( NN br. 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12,123/17),  članka 12. stavka 2.  Zakona o 
ugostiteljskoj  djelatnosti ( NN br.   85/15, 121/16, 
99/18),  članka 44. Statuta Općine Baška Voda (GL 
br. 10/09,12/12, 6/13, 11/13, 2/17-proč. tekst, 4/18), 
općinski načelnik   donosi 

ODLUKU 
o proglašenju sajmenih dana na području 

Općine Baška Voda

Članak 1.
U svrhu promidžbeno-turističkih aktivnosti 

proglašavaju se sajmeni dani na području Općine 
Baška Voda u periodu od 18. do 31. prosinca 2018. 
godine u svrhu održavanja manifestacije „Božić u 
Baškoj Vodi“.

Članak 2.
U sklopu sajmenih dana „Božić u Baškoj Vodi“ 

na Trgu fra Jure Radića u  Baškoj Vodi, pružat će 
se  ugostiteljske usluge pripremanja i usluživanja 
jela, pića i napitaka  u „Božićnoj kućici“ tijekom 
sajmenih dana iz članka 1. ove Odluke  svakodnevno 
u vremenu od  18,00   do 24,00 sati.

Članak 15.
Ova Odluka stupa na snagu osmog  od dana 

objave u  Glasniku, službenom glasilu Općine 
Baška Voda.

KLASA:022-05/18-01/203
UR.BROJ:2147/02-02-18/1
Baška Voda,  3.  prosinca 2018. godine

                                                       Općinski načelnik
                                                       Josko Roščić



Strana 174 - broj 14                                      GLASNIK                   Ponedjeljak 03. prosinca 2018.

SADRŽAJ

Općinski načelnik:

1. Odluka o Izmjeni i dopuni Odluke o sufinanciranju autobusnog prijevoza studenata
    s područja općine Baška Voda za 2018/19. godinu ....................................................................................................173

2. Odluka o proglašenju sajmenih dana na području Općine Baška Voda .....................................................................173
    


